show com o cantor Fábio Satim no dia 28 de junho de 2024, às 20h e 30min, na
Tradicional Festa de São Pedro e São Paulo no Município de Bocaina de Minas – MG.,
conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total
do Contrato. R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária
confome definida no processo. Vigência: 03 (três) meses. Data da Ass.: 29/05/2024.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – Departamento de Compras. Descrição da despesa Valor (R$) Cachê do

[...]

ARTEFATOS DE CONCRETO, CNPJ nº 51.204.971/0001-94. Objeto: Aquisição de lenha de
eucalipto para a confecção das fogueiras tradicionais nas festas de Santo Antônio,
São Pedro e São Paulo e de Mirantão, conforme condições e especificações contidas
no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$ 18.720,00 (dezoito mil
setecentos e vinte reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: 03 (três) meses. Data da Ass.: 03/06/2024. Ass. por Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Gestor de Compras
e Licitações